
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2000. december 7-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
X-187/73.570/2000. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: A Miskolci Egyetem és a város együttműködési lehetőségei 
 
 
A Közgyűlés „A Miskolci Egyetem és a város együttműködési lehetősé-
gei” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése és a Miskolci Egyetem 

vezetése ünnepélyes keretek között kinyilvánítja együttműködési 
szándékát az 1. sz. mellékletben foglaltak alapján. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2000. december 31. 
 
 
2. a.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Gyermekváros Gyer-

mekjóléti-Gyermekvédelmi Központ megüresedett épületrészét 
(Miskolc, Egyetem u. 1. sz.), a volt 41. sz. Általános Iskola helyi-
ségcsoportját oktatási funkció ellátására, határozatlan időre – de 
maximum az oktatási funkció ellátásának időtartamára – díjmen-
tesen a Miskolci Egyetem használatába adja. 

 
b.) Felhatalmazza a Polgármestert a „Használati szerződés” megkö-

tésére a bérlővel. 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Gyámügyi Osztály 
 Közoktatási és Közművelődési Osztály 
 az épületrész átadásában MIK Rt. 
Határidő: 2000. december 31. 
 
 
3. a.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hatályon kívül helyezi a 

VIII-173/53.565/1998. sz.  határozatát. 
 

b.) A Bartók tér 1. sz. alatti – az  1802. hrsz.-on 1.256 m2 területű – 
ingatlant oktatási funkció ellátására, határozatlan időre - de mi-
nimum 25 évre - díjmentesen a Miskolci Egyetem használatába 
adja. 

 
c.) Felhatalmazza a Polgármestert a „Használati szerződés” megkö-

tésére a 3. sz. mellékletben foglaltak alapján. 



 
d.) A Bartók Béla Zeneművészeti Szakközépiskola Alapító okiratát az 

5. sz. melléklet szerint módosítja. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2000. december 31. 
 
 
4. A Közgyűlés kötelezi a Gyermekváros Gyermekjóléti-

Gyermekvédelmi Központ, valamint a Bartók Béla Zeneművészeti 
Szakközépiskola igazgatóját és felkéri a Miskolci Egyetem rekto-
rát, hogy az épületre, illetve épületrészre vonatkozó használati 
szerződést a közgyűlési döntést követő 15 napon belül kösse 
meg. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködnek: Gyámügyi Osztály 

Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Gyermekjóléti-Gyermekvédelmi Központ Igazgatója 
Bartók Béla Zeneművészeti Szakközépiskola Igaz-
gatója 

Határidő: a közgyűlési döntést követő 15 napon belül. 
 
 
5. A Közgyűlés kötelezi a Polgármestert, hogy évente értékelje a 

Miskolci Egyetem és a Város között létrejött együttműködési meg-
állapodásban foglaltakat, a két fél által egyeztetett módon. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  a Polgármesteri Hivatal valamennyi osztálya 
Határidő: minden év április 30. 
 
 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


